
 

Uchwała Nr 80/384/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie podziału obowiązków i kompetencji przy wykonywaniu nadzoru nad 

poszczególnymi komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego i jednostkami 

organizacyjnymi powiatu, przy pomocy których Zarząd wykonuje zadania powiatu.    

 

Na podstawie § 19 ust. 4 Statutu Powiatu Kolneńskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLIII/279/18 Rady Powiatu z dnia 8 października 2018 r. ( Dz.Urz.Woj. Podl. z 

2018 r. poz. 4024) w zw. z § 10 ust.1 i 2 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kolnie, stanowiącego załącznik do Uchwały 76/372/21 Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 28 września 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwała określa przyjęty podział obowiązków i kompetencji pomiędzy Starostą i 

Wicestarostą, jako etatowymi członkami Zarządu, w wykonywaniu nadzoru nad realizacją 

zadań przez komórki wewnętrzne Starostwa Powiatowego oraz jednostki organizacyjne 

powiatu, przy pomocy których Zarząd wykonuje zadania powiatu. 

 

§ 2. 

 

Starosta – Tadeusz Klama nadzoruje bezpośrednio następujące komórki Starostwa 

Powiatowego i jednostki organizacyjne powiatu w wykonywaniu zadań im przypisanych: 

1) Wydział Organizacyjny; 

2) Wydział Budżetu i Finansów; 

3) Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie; 

4) Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie; 

5) Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie; 

6) Szpital Ogólny w Kolnie; 

7) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kolnie; 

8) Zespół Szkół Technicznych w Kolnie; 

9) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Kolnie.  

 

§ 3. 

 

Wicestarosta – Karol Pieloszczyk nadzoruje bezpośrednio następujące komórki Starostwa 

Powiatowego i jednostki organizacyjne powiatu w wykonywaniu zadań im przypisanych: 

1) Wydział Geodezji, Budownictwa, Nieruchomości i Środowiska; 

2) Wydział Komunikacji i Transportu; 

3) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności; 

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie; 

5) Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną w Kolnie; 

6) Bursę Szkolną w Kolnie; 

7) Powiatową Bibliotekę Pedagogiczną w Kolnie. 

 

 

 



§ 4. 

 

Traci moc Uchwała Nr 1/2/18 Zarządu Powiatu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

podziału obowiązków i kompetencji przy wykonywaniu nadzoru nad poszczególnymi 

komórkami organizacyjnym Starostwa Powiatowego i jednostkami organizacyjnymi  

powiatu, przy pomocy których zarząd wykonuje zadania powiatu. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., a jej wykonanie zapewnia Starosta.  

  

 

 

                                                                                                Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                        Tadeusz Klama  

 

 

 

Członkowie zarządu :                                                                                           

 

1. Karol Pieloszczyk                ………………………… 

2. Tomasz Chojnowski              ………………………… 

3. Lech Janusz Owczarczyk      ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


